



Raport z punktu konsultacji Statut Osiedla Gwarków

w ramach konsultacji społecznej
w sprawie Osiedla Gwarków

Forma dialogu: *dokument*

Tekst wprowadzający	Proponowany projekt statutu Osiedla Gwarków.
Opis	Statut Osiedla Gwarków
Aktywny w terminie	2020-03-04 - 2020-03-10

Załączniki

Typ	Załącznik	Opis
Plik źródłowy dokumentu	projekt statutu - gwarkow.docx	
Plik źródłowy dokumentu	projekt statutu - gwarkow.pdf	
Plik źródłowy dokumentu	mapka do statutu Gwarkow.jpg	
Plik źródłowy dokumentu	mapka do statutu Gwarków.pdf	

Raport aktywności

Rodzaj uczestnika	Liczba aktywności
Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP	0
Liczba aktywności z korespondencji	0
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (<i>osoby fizyczne</i>)	1
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (<i>instytucje</i>)	0
Liczba aktywności uczestników tymczasowych	0
Wszystkich aktywności	1
Liczba odsłon	1950



Propozycje zmian

uwagi do konsultowanego statutu 1	
Opinia 1 - 👍 0 👎 0	
Aktualny tekst:	<ol style="list-style-type: none">1. paragraf 3 pkt 22. paragraf 3 pkt 3 (zmienić zapis)3. paragraf 6.1 pkt 5 ppkt.14. paragraf 16.1
Propozycja:	<ol style="list-style-type: none">1. "zapewnienie mieszkańcom udziału w sprawach związanych z funkcjonowaniem i rozwojem Osiedla szczególnie w sprawach zagospodarowania przestrzennego osiedla, zakładania i utrzymania zieleni miejskiej itp.2. wnioskowanie do organów Gminy w sprawach istotnych dla mieszkańców osiedla a w szczególności w zakresie budżetu miasta na etapie przygotowania jego projektu, organizacji opieki zdrowotnej o zasięgu lokalnym a także organizacji pomocy osobom potrzebującym.3. nie rozumiem co oznacza zmiana organu uchwałodawczego osiedla. Organem uchwałodawczym osiedla jest Ogólne Zebranie Mieszkańców. Prawo do udziału w Zebraniu mają mieszkańcy zgodnie z paragrafem 11.1. A więc na każdym Zebraniu skład jego będzie inny. Chyba, że Ogólne Zebranie Mieszkańców nie będzie organem uchwałodawczym to czy w takim przypadku powinno się zmienić statut?4. paragraf 16.1 słowo "rozpatruje" zastąpić słowem "zatwierdza" lub "akceptuje". Jeżeli Ogólne Zebranie Mieszkańców rozpatruje "bezwzględną większością głosów " to jest to raczej zatwierdzenie chyba.
Uzasadnienie:	<p>Zaproponowane zmiany mają na celu doprecyzowanie zadań Rad Osiedlowych, ponieważ w mojej opinii w projekcie statutu zadania są bardzo ogólne i przeciętny mieszkaniec nie wiele z tego zrozumie. Myślę, że mogło by to zmobilizować mieszkańców do większej aktywności w działaniach na rzecz osiedla. Na podstawie rozmów z mieszkańcami zanotowałam następujące uwagi:</p> <ol style="list-style-type: none">1. wyjazdy na koncerty, spektakle mobilizują osoby do wyjścia z domu co jest szczególnie ważna dla ludzi będących w depresji, przygnębieniu itp.2. badania profilaktyczne wykazały u wielu osób początki chorób, które jeszcze nie dawały żadnych objawów a więc były bardzo przydatne we wczesnym ich wykrywaniu <p>Moja propozycja: wprowadzić częściową odpłatność do tego typu działań.</p>